ТОТЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕЛИКОДВОРСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2021

    д. Великий Двор                                                 № 10

                                                          д. Великий Двор

Об организации работы по проведению

публичных слушаний по проекту

решения Совета сельского поселения

Великодворское

«О бюджете сельского поселения

Великодворское
на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета сельского поселения Великодворское от 15.11.2021 № 21, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Великодворское «О бюджете сельского поселения Великодворское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на 30 ноября 2021 года в 17 часов по адресу: д. Великий Двор, д. 46, администрация сельского поселения Великодворское.

2 Обеспечить:

3.1. Обнародование проекта решения Совета сельского поселения Великодворское «О бюджете сельского поселения Великодворское» на 2022 год и плановый период 2022 и 2023 годов», внесенного на рассмотрение Совета сельского поселения Великодворское, и иной информации, предусмотренной Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, путем опубликования в районной газете «Тотемские вести» в срок до 17 ноября 2021 года.

3.2. Прием предложений граждан по вопросу публичных слушаний, подготовку заключения по ним, а также информационное обеспечение проведения публичных слушаний.

3.3. Представление заключения по результатам публичных слушаний вместе с оформленными надлежащим образом предложениями на ближайшее заседание Совета сельского поселения Великодворское.

3.4. Опубликование заключения по результатам публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Великодворское «О бюджете сельского поселения Великодворское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в районной газете «Тотемские вести» в срок до 05 декабря 2021 года.

4. Утвердить порядок учета предложений по проекту решения Совета сельского поселения Великодворское «О бюджете сельского поселения Великодворское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (приложение № 1).

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к газете "Тотемские вести" и на официальном сайте администрации сельского поселения Великодворское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского

поселения Великодворское                                                       Т.И. Зимакина

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

 Великодворское от 15.11.2021 № 10
(приложение № 1)

Порядок учета предложений

по проекту решения Совета муниципального образования «Великодворское»

«О бюджете муниципального образования «Великодворское» на 2022 год
 и плановый период 2023 и 2024 годов»

1. Предложения граждан принимаются до 29 ноября 2021 года.

2. Предложения по проекту решения Совета сельского поселения Великодворское «О бюджете сельского поселения Великодворское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - проект решения) принимаются от граждан, проживающих на территории сельского поселения Великодворское.

3. Предложения должны быть оформлены в письменном виде по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

4. Предложения принимаются администрацией сельского поселения Великодворское в рабочие дни с 8.30 до 16.45 по адресу: д. Великий Двор, д. 46, администрация сельского поселения Великодворское. Телефоны для справок: 8-817-39-75-5-23.

5. Поступившие в срок, указанный в пункте 1 настоящего Порядка, предложения граждан рассматриваются администрацией сельского поселения Великодворское на предмет их соответствия установленной форме и для подготовки заключения публичных слушаний с рекомендациями о принятии или отклонении поступивших предложений.

6. Предложения к проекту решения, поступившие с нарушением настоящего Порядка, срока и формы подачи могут быть оставлены без рассмотрения.

7. Граждане, направившие предложения по проекту решения, вправе участвовать в публичных слушаниях, заседании Совета сельского поселения Великодворское.

8. Граждане, имеющие намерение выступить на публичных слушаниях, должны зарегистрироваться до 29 ноября 2021 года по адресу: д. Великий Двор, д. 46, администрация сельского поселения Великодворское.

9. По просьбе граждан, направивших письменные предложения к проекту решения, им в письменной или устной форме сообщается о результатах рассмотрения их предложений.

Приложение

к порядку учета предложений

по проекту решения Совета

сельского поселения

Великодворское «О бюджете
сельского поселения Великодворское»
на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»
Предложения

к проекту решения Совета муниципального образования «Великодворское»

«О бюджете муниципального образования «Великодворское» на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	№ п/п
	Текст проекта решения с указанием пункта абзаца
	Предложения по тексту, указанному в графе 2
	Обоснование

	1
	2
	3
	4

Фамилия, имя, отчество гражданина __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Год рождения __________________________________________________________________

Адрес места жительства __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Личная подпись, дата _____________________________________________